
ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

fZ, 0^.2024
У К А З

г. Грозный

О внесении изменения в указ Главы Чеченской Республики 
от 5 декабря 2016 года № 198

На основании 
п о с т а н о в л я ю :

статьи 68 Конституции Чеченской Республики

1. Внести в пункт 2 указа Главы Чеченской Республики от 5 декабря
2016 года № 198 «Об Администрации Главы и Правительства Чеченской 
Республики» (в редакции указов Г лавы Чеченской Республики от 11 февраля
2017 года№  27, от 10 августа 2017 года№  135, от 31 октября 2017 года№ 192, 
от 28 мая 2018 года № 88, от 5 сентября 2018 года № 137, от 16 ноября
2018 года № 174, от 28 марта 2019 года № 40, от 9 августа 2019 года № 99, 
от 9 декабря 2019 года № 171, от 31 декабря 2019 года № 193, от 26 марта 
2020 года № 61, от 19 июня 2020 года № 110, от 30 сентября 2020 года № 185, 
от 29 января 2021 года № 11, от 2 марта 2021 года № 25, от 31 марта 2021 года 
№ 53, от 12 октября 2021 года № 217, от 10 ноября 2021 года№ 236, от 22 февраля
2022 года № 37, от 28 июня 2022 года № 120, от 25 января 2023 года № 10, 
от 1 февраля 2023 года № 18, от 9 февраля 2023 года № 24, от 21 февраля
2023 года № 31, от 1 марта 2023 года№ 37, от 1 июня 2023 года№  86, от 26 июля 
2023 года№  115, от 30 августа 2023 года№  140, от 13 ноября 2023 года№ 209, 
от 31 января 2024 года № 7, от 6 мая 2024 года № 95, от 27 июня 2024 года 
№ 165) изменение, заменив цифры «498» цифрами «505».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.


